
Otevření městské knihovny Borohrádek 
od 26.dubna 2021 

 
 
 
Pro provoz knihovny do odvolání platí následující: 
 
Provoz městské knihovny bude obnoven, avšak v omezeném režimu a 
za dodržení níže uvedených opatření: 
 
- Dle platné legislativy může být přítomná 1 osoba na 15 m2. V naší 

knihovně tak mohou být současně maximálně 3 osoby včetně paní 
knihovnice.  

- Provozní doba se upravuje takto: 
o Pondělí 17:00h až 19:30 hodin 
o Čtvrtek 15:00h až 18:00 hodin 

 
Každá osoba vstupující do budovy městského úřadu, kde se knihovna 
nachází, musí mít nasazen respirátor třídy FFP2 nebo KN95 nebo 
ochranné pomůcky vyšší třídy, musí si řádně vydezinfikovat ruce 
dezinfekcí připravenou u vstupu. Účinek dezinfekce může následně 
zvýšit použitím dezinfekčního přípravku, který je uložen u vstupu do 
knihovny. 
 
Předepsané respirátory je nutno používat po celou dobu přítomnosti 
v prostorách úřadu i knihovny. 
 
Doporučujeme i nadále využít výpůjček předem objednaných knih, aby 
se   jejich vrácení a výpůjčka zkrátila do, co možná nejkratší doby, a 
omezil se tak časově osobní kontakt s ostatními přítomnými čtenáři. 
 
Provoz služby INTERNETU je do odvolání přerušen. 
 
 
Město Borohrádek 


